



ROVANIEMI

Varhainen puuttuminen päivähoidossa

Mittarina työntekijän huoli lapsesta / perheestä

MINULLA EI OLE HUOLTA

Perheet omatoimisia ja perheiden palvelut tukevat perhettä.

Kasvatuskumppaneina yhdessä perheen ja tiimini kanssa seuraamme lapsen kasvua, kehitystä ja kasvuoloja.

Teemme varhaiskasvatussuunnitelman. Seuraamme ja arvioimme toteutumista yhdessä vanhempien kanssa.

MINULLA ON HUOLI

Huolen puheeksi ottaminen

Otan huolen puheeksi perheen kanssa. Sovin vanhempien kanssa yhteisistä arjen käytännöistä lapsen kasvun tukemisessa ja ohjaan tarvittaessa käyttämään kunnan tarjoamia peruspalveluita esim. neuvola, terveystakeskus.

Konsultoin omaa tiimiäni, työtovereitani, kiertävää alueellista erityislastentarhanopettajaa, neuvolaa, perheneuvolaa, perhesosiaalityötä.

Jos huoleni ei poistu, kysyn vanhempien suostumusta ottaa yhteyttä kiertävään alueelliseen erityislastentarhanopettajaan. Sovin toimintatavasta perheen ja kiertävän alueellisen erityislastentarhanopettajan kanssa.

HUOLENI KASVAA; LUOTTAMUS OMIIN MAHDOLLISUUKSIIN HEIKKENEÄ

Yhteistyötahojen hakeminen

Keskustelussa perheen ja kiertävän erityislastentarhanopettajan kanssa kartoitamme lapsen ja perheen tuen tarpeet. Ohjaamme perhettä tarvittaessa ottamaan yhteyttä neuvolaan, perhetyöhön tai perhesosiaalityöhön ja sovimme yhdessä asian eteenpäin viemisestä.

Sovitusti ja vanhempien luvalla kiertävä alueellinen erityislastentarhanopettaja vie lapsen asian neuvolatyöryhmään.

Yhdessä perheen ja moniammatillisen ryhmän kanssa laadimme varhaiskasvatus- / kuntoutussuunnitelman /hojksen (=henkilökohtainen opetuksen järjestämistä koskeva suunnitelma). Sovimme arvioinnista ja yhteistyökäytännöistä.

Tarvittaessa järjestetään verkostopalaveri.

Pidän aktiivisesti yhteyttä perheeseen ja moniammatilliseen työryhmään.

OLEN ERITTÄIN HUOLISSANI

Yhteydenotto lastensuojeluun; huoli erittäin suuri

Tiedotan yhteydenotosta vanhempia ja otan itse tai esimieheni ottaa yhteyttä lastensuojelun sosiaalityöntekijään.

Sosiaalityöntekijä arvioi lastensuojelutarpeen.

Olen mukana jatkotyöskentelyssä yhdessä sovitulla tavalla.

Olen itse aktiivinen yhteydenpidossa.

Yhteistyötahot nimi ja puh. :

Päiväkodinjohtaja :

Kiertävä alueellinen erityislastentarhanopettaja :

Terveystakeskus :

Perheneuvola:

Perhetyö:

Alueen perhesosiaalityöntekijä:

Alueen lastensuojelun sosiaalityöntekijä: